Daiber

JN1132 Men's Promo Jacket

/@er

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

Verflgbare Farben

M viack (blacke)
bright-yellow (809M)
spring-green (368C)

167 g
1/50

S
56,00 cm
56,00 cm
71,00 cm
62,00 cm

178 g
1/50

M
60,00 cm
60,00 cm
73,00 cm
64,00 cm

Windbreaker fir Promotion und Freizeit

Leichtes, beschichtetes Polyestergewebe

Wind- und wasserabweisend (600 mm Wassersaule)
Kordel am Saum, 2 seitliche Einschubtaschen

Kapuze mit Kordel im Kragen integriert

Elastische Armbindchen
Praktisch in der Seitentasche verstaubar, mit Elastikband bequem um

die Taille zu tragen

JN1131: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 100% Polyester

Myanmar

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

189 ¢
1/50

L
64,00 cm
64,00 cm
75,00 cm
66,00 cm

M bright-biue (3005C)

M iight-red (186C)
white (white)

Ladies' Promo Jacket
Art-Nr.: IN1131

XL
195¢
1/50

XL
68,00 cm
68,00 cm
77,00 cm
68,00 cm

XXL
2059
1/50

XXL
72,00 cm
72,00 cm
80,00 cm
69,00 cm

3XL
2159
1/50

3XL
76,00 cm
76,00 cm
83,00 cm
70,00 cm

. bright-orange (805M)

navy (296C)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
@
2
E
&
=
£2
=
-~
=}
o
5
=}
=
g

Stand: 03.07.2025 - 08:38:56


http://www.tcpdf.org

