



#### Windbreaker für Promotion und Freizeit

Leichtes, beschichtetes Polyestergewebe  
Wind- und wasserabweisend (600 mm Wassersäule)  
Kordel am Saum, 2 seitliche Einschubtaschen  
Kapuze mit Kordel im Kragen integriert  
Elastische Armbündchen  
Praktisch in der Seitentasche verstaubar, mit Elastikband bequem um die Taille zu tragen  
JN1131: taillierter Schnitt

**Material:** Oberstoff: 100% Polyester

**Herkunftsland:** Myanmar

#### Reinigungshinweise:



#### Partner-Artikel:



Ladies' Promo Jacket

Art-Nr.: JN1131

#### Verfügbare Größen

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	167 g	178 g	189 g	195 g	205 g	215 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Maße in cm	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm	76,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm	76,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b>	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	80,00 cm	83,00 cm
<b>Ärmel Länge</b>	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm

#### Verfügbare Farben

- █ black (blackC)
- █ bright-yellow (809M)
- █ spring-green (368C)

- █ bright-blue (3005C)
- █ light-red (186C)
- █ white (white)

- █ bright-orange (805M)
- █ navy (296C)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:38:56